PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 1389/2021
CONTRATO Nº 118/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 28/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins/TO
CNPJ: 02.739.753.0001-49
CONTRATADA: VIATEC ENGENHARIA LTDA - ME,
CNPJ Nº 18.280.003/0001-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA REALIZAÇÃO DE
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO INCLUINDO PLANIALTIMÉTRICO
GEORREFERENCIADO COM A REPRESENTAÇÃO DE VARIAÇÕES DE
RELEVO EM ÁREAS A SEREM PAVIMENTADAS EMITINDO MEDIDAS DE
PERÍMETRO, CORTES E ATERRO, PERFIS LONGITUDINAIS E EMISSÃO DE
NOTA DE SERVIÇOS NO MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS–TO.
VALOR TOTAL: R$: 16.780,00 (dezesseis mil, setecentos e oitenta reais).
PRAZO: 60 (sessenta) dias.
FUNDAMENTO LEGAL: dispensa de licitação nº. 28/20201, ART. 23º e 24ºINC. I DA
LEI 8.666/93
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA /ELEMENTO DE DESPESA:
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO
SETOR: SECRETARIA DE TRANSPORTES
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.15.26.782.0037.2.111
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3 90.39
FONTE DE RECURSOS:010
DATA DO CONTRATO: 23/12/2021
Ordenador de Despesa: José Rezende Silva

Itaporã do Tocantins -TO, 23 de dezembro de 2021.

                                              JOSE REZENDE SILVA
                                                 Prefeito Municipal